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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42215028S

2. Data e Regjistrimit 15/10/2024
3. Emri i Subjektit NEBULA MEDIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/10/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/10/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Frosina Plaku, godina 7 kateshe, 
shkalla 2, kati perdhe, Tirane, Shqiperi. 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Agjenci për zbulimin, trajnimin, promovimin dhe 

menaxhimin e talenteve në fushën e mediave sociale, 
influencer marketing dhe Artistëve. Zhvillimi i Akademisë 
për trajnimin e talenteve.   Shtëpi prodhimi diskografike, 
etikete diskografike dhe zhvillimi i shërbimeve të lidhura me 
to.   Krijimi, zhvillimi, menaxhimi dhe këshillimi për 
aktivitetin e marketingut të mediave sociale dhe të gjitha 
aktivitetet inovative të marketingut që përdorin shërbime 
promovimi dhe reklame në forma të ndryshme të lejuara nga 
ligji, përfshirë banner-at, linket në web, lead generation, tag 
dhe remarketing, si dhe forma të tjera të marketingut në 
internet.   Zhvillimi, prodhimi dhe komercializimi i 
zgjidhjeve për marketingun e mediave sociale (SMM), 
optimizimin e mediave sociale (SMO), reklamimin e 
mediave sociale (SMA), si dhe promovimin e aktiviteteve 
tregtare me metoda inovative; zhvillimi, prodhimi dhe 
komercializimi i softwerëve që përdorin algoritme të 
inteligjencës artificiale dhe machine learning.   Zhvillimi dhe 
prodhimi i programeve televizive dhe koncerteve. 
Menaxhimi dhe shpërndarja e përmbajtjeve multimediale. 
Realizimi i dokumentarëve, serive TV dhe filmave, dhe 
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promovimi i tyre. Organizimi i eventeve dhe festivaleve 
kinematografike. Shërbime post-produksioni dhe montazhi 
audio-video.   Agjencia merret me menaxhimin dhe 
administrimin e të drejtave financiare për përdorimin dhe 
shfrytëzimin e veprave të autorit, duke siguruar mbrojtjen 
dhe përfitimin maksimal të këtyre të drejtave.   Agjencia 
mund të regjistrojë, blejë, marrë me licencë ose në mënyra të 
tjera, të mbajë, përdorë, shesë, transferojë dhe disponojë në 
çfarëdolloj forme markat, emrat tregtarë, modelet e 
regjistruara ose jo, të drejtat e autorit, patentat, si dhe çdo 
mjet tjetër për mbrojtjen e shpikjeve dhe të drejtave 
intelektuale.  
Jori Delli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/10/2024                Deri: 11/10/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët JoriDelli
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 45,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 45,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët EgliHaxhiraj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 10,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët EraldoRexho

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 45,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 45,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht E-Mail: info@impresa.al  



3

Telefon: 0694646574  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-370637-10-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 19/12/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B08B1693-7906-4CA3-A9E3-8B2C335DBABA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4230218D-3D96-4E4A-AA09-9EBFEFD5C9D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE294428-6A60-497C-A264-A7F03D4D20D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BA60D5E-69C9-4C42-B723-BC15B5B49AAE

